INCENSIO, onis, f. *Incendie, embrase-ment.* SYN. Incendium. USUS: Incensione urbem, interneccione cives, vastitate Italiam liberavi.

INCENSUS, a, um, Enflammé. USUS: Mulier incensa odio. Imperator incensus ad rempublicam pene gerendam. Cf. **Fervidus.**

INCERTUS, a, um, Incertain. SYN. Obscurus, fallax, dubius, in dubia opinione, in casu positus, non constans. PHRAS. 1. *Incerta res est, la chose est incertaine.* Res est in incerto posita, in incerto relicta; in casu res est; res etiamnum fluctuat; quid nox diesque ferat, incertum est; ejus rei ratio explicata, explorata, expedita nondum est. 2. *Quid de me futurum sit, incertum est, je ne sais ce qui m'arrivera.* Suspensas habeo vivendi rationes; suspenso animo sum; metu, expectatione suspensus hæro; fluctuat animus, pendet, jaçtatur; anticipi cura distracthor. Cf. **Dubito, Dubius.** 3. *Quod vitæ genus amplectar, incertus sum, j'ignore encore quel genre de vie je dois suivre.* Nulli fortunæ adhæret animus per omnia vitæ genera errans; jam dudum inquiero, si qua ad portum via fluctuantem ferat; nondum stat sententia, quam in partem suspensæ vitæ rationes inclinaturæ sint; consilii distracthor magis, quam feror. USUS: Incerti animi hominum, et exitus proeliorum. *Ætas puerilis maxime lubrica et incerta.* Suspensus et incertus obscura spe pendo; omnia in dubium incertumque revoco. Cf. **Dubius, Dubito, Inconstans.**

INCESSO, is, cessi, ere, a. *Attaquer, assaillir.* SYN. Invado, adorior. USUS: Jaculis hostes incessore. Incessit omnes admiratio, cura, cupido, religio. Cf. **Invado, Impetus.**

INCESSUS, us, m. *Démarche.* SYN. Ingressus, gressus. EPITH. Equestris, gravis, acutus, rarus, nec ita longus. USUS: Fingere sibi vultum et incessum. Muliebris ornatus et incessus.

INCESTE, Criminellement. SYN. Fœde, nefarie, turpiter.

INCESTUM, i, n. et INCESTUS, us, m. *Inceste.* USUS: Facere incestum; incesto aliquem liberare.

INCHÖO, as, avi, atum, are, a. *Commencer.* SYN. Incipio, exordio, attingo, informo. (Pertexo, finio, perficio. PHRAS. Inchoatum potius quam perfectum opus est, l'ouverture loin d'être achevée est à peine commencé. Tantum abest, ut opus ad hanc perduxiserit; ut minimum ultra principium processeris; ut in ipsis pene principiis consistat, hereat. Tantum abes a perfectione operis, ut

principia vix apparent, vix opus instituisti, vix operis initium fecisti; rem tu quidem habes institutam, informatam, sed perfectam perpolitamque non habes. Operis ut quidem fundamenta jecisti, fastigium adhuc nullum habemus. Cf. **Incipio.** USUS: Si idem extrema persequitur, qui inchoavit, jam perfecta omnia videbimus. Inchoare, et informare oratorem perfectum. Natura hominem inchoat, sapientia perficit.